(INMUEBLE) COLÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 3004, FOLIO REAL Nº 16926 (F)CORREGIMIENTO CATIVÁ, DISTRITO
COLÓN, PROVINCIA COLÓNUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 4 HA 6214 M² 44 DM²Y UNA SUPERFICIE
ACTUAL O RESTO LIBRE DE 4 HA 6214 M² 44 DM²CON UN VALOR DE B/. 162,213.00(CIENTO SESENTA Y DOS
MIL DOSCIENTOS TRECE BALBOAS)

PARTIENDO DEL PUNTO 1 DE PARTIDA AL PUNTO 2 DE FRENTE CON DERECHO DE VIA ACTUAL SE MIDE UNA
DISTANCIA DE 131.58MTS CON RUMBO NORESTE 01° 23M 30S ESTE Y SE LLEGAL AL PUNTO 2 DE ESTE PUNTO
SE PARTE AL PUNTO 3 CON LA FINCA 762 PROPIEDAD JOVITO MORA, DAMASO MORA Y  OTROS SE MIDE UNA

[...]

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)
CONSTRUHOGAR LTD, S.A.(RUC 155621720)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA.  HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE
CAJA DE AHORROS POR LA SUMA DE CUATRO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS
BALBOAS (B/. 4,285,700.00) Y POR UN PLAZO DE 24 MESES, PRORROGABLES A 6 MESES A OPCIÓN DE CAJA DE
AHORROS.. INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 4 DEL FOLIO (INMUEBLE) COLÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 3004,
FOLIO REAL Nº 16926 (F), EL DÍA LUNES, 22 DE FEBRERO DE 2021 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 11375/2021